ニュースリリース

(SD)

報道関係各位

「田の田」

2016年7月12日

□ コミュニティ・メディア 亥予※७ がプロデュース 「女子限定!白馬で最高の夏休み合宿」

開催のご案内

開催日:8月20日(土)・21日(日)/1泊2日場所:長野県 白馬八方尾根・白馬岩岳

日本スキー場開発株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役:鈴木周平、以下日本スキー場開発)が運営するNSDトラベルは、グループである白馬観光開発株式会社(本社:長野県北安曇郡白馬村、代表取締役社長:高梨光、以下白馬観光開発)が運営する白馬八方尾根・白馬岩岳エリアの施設にて、8月20日(土)~21日(日)、株式会社都恋堂(本社:東京都新宿区、代表取締役:大場勝一)が運営するコミュニティ・メディア「女子部JAPAN(・v・)」がプロデュースするスペシャルツアー「女子限定!白馬で最高の夏合宿」を開催いたします。

日本中の働く女性から支持されるコミュニティ・メディア「女子部JAPAN(・v・)」とコラボレーションした、 夏の白馬を満喫できるスペシャルツアーです。お一人参加の方も多いのでご安心下さい。白馬の満天の 星空、美肌の温泉、地酒パジャマパーティ、山頂ヨガなど、アクティビティてんこ盛りの夏合宿となっています。

■ツアー行程

【8月20日(土)白馬八方尾根】

朝: 東京都内をバスで出発 午後: ゴンドラで標高1,400mの

うさぎ平テラスへ

天空牧場(NEW!)や、

絶景ハイキングなど

夜: ナイトゴンドラで星空ツアー!

宿で温泉や地酒パーティー

宿泊先:八方 細野館

【8月21日(日)白馬岩岳】

朝: 白馬岩岳ゴンドラで山頂へ

ヨガ

ノルディックウォーキング

昼: 絶品白馬豚のBBQ

美人の湯[岩岳の湯]

午後: 安曇野スイス村でお買物

夜: 東京帰着

■旅行代金: バス付き29,700円(税込) マイカー24,700円(税込)

■お申し込み方法: http://www.nsd-travel.com/tour-reserve/160802/ からお申込みください。

■申し込み開始: 2016年7月7日(木)~











■ポイント

・夏休みを長く取れないあなたに!2日で満喫できる12のアクティビティ

グルメ・温泉・適度な運動・絶景・癒し・買い物…あらゆる夏休みらしさをぎゅっと詰め込みました。 一人ではなかなか体験できないものも皆で挑戦!

・予定が合わず一緒に旅行する人がいない!?おひとり様多いので問題なし

女子部JAPAN(・v・)の部会の特徴は、「気さくな雰囲気」。ほとんどの部員さんがお一人での参加です。

・白馬村の温泉の特徴、ご存知ですか!? リラックス&デトックス!

日本唯一の天然水素水温泉「白馬八方温泉」! 美人の湯といわれる高いpHの「塩の道温泉」!

女子部 👸 について :

http://www.iphonejoshibu.com/

女子の生き方を応援するコミュニティ・メディア「女子部 JAPAN(・v・)」は、女子たちの"気になる"を集めた、毎日遊べる 部活型コミュニティです。2010年に発足した「iPhone女子部」が、 部員同士のコミュニケーションをより活性化する為昨年1月にリニューアルし、「女子部JAPAN(・v・)」へと進化しました。メインは30代の



働く女性で、会員数は全国に22,000人以上にのぼります。ウェブ上の日常的な交流だけでなく、イベント開催や企業とのコラボレーションなど、実績は多岐にわたります。「気さく」が売りの女子コミュニティをより強化し、これからも全国47都道府県の女子たちと楽しさを共有し合い、ときにはさびしさも払拭し合い、一緒に課題を解決しながら、女性が活躍するチャンスを探していきます。

NSDトラベルについて: http://www.nsd-travel.com/

当ツアーを主催する日本スキー場開発は、2016年5月に旅行業登録を行い、「NSDトラベル」として旅行業取扱を開始しています。日本スキー場開発グループのスキー場においては、スキーやスノーボードといったスキー場の基本的な楽しみ方に加え、周辺の観光資源や地域の特徴を活かした地域一体での魅力向上・集客力向上に力をいれています。さらに「NSDトラベル」による旅行業営業開始により、他業種コンテンツとのコラボレーションやイベント企画など付加価値の高い独自の旅行商品を造成し、都心部からリゾートへの集客の強化をめざします。







★★★ツアーの詳細・お申込み・お問合わせ★★★

http://www.nsd-travel.com/tour-reserve/160802/日本スキー場開発株式会社 NSDトラベル TEL 03-6434-0012

本件に関するお問合わせ

日本スキー場開発株式会社 企画推進部: 栗原 TEL 03-6434-0011

